7

REQUERIMENTO NOí 62/ 2025

WEDJA DE BIL,A, Vereadora com assênto nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Democracia Cristã - DC, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

Íorma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido

de que a mesma, providencie o calçamento e saneamento da rua Projetada 01

do Loteamento Quinta do Rosário.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 19 de agosto de

2025.

lJ.
A DE BILA

mm

-l
I

PRA0A SÃ0 JoSÉ, N0 40, SÃ0 J()SÉ - CABPTNA/PE

ffi

CAt4ARA l'4UNICIPAL T! CARPINA

Faça-se o EXPEDMTE
SALA DAs SESSOISlÍ DÉ ú_d_2odg

P ES ÉNIi

tAi'1ARA l'lUNiCiPAt DE CARPINA

APROVADO

SALA DÁS SESS ts DE í[20d9

PR SI NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA

ORDEM DO DIA

sArÂ DAs sEssôEs-í-9--oriJ-lUf

PR ENTE

l/